(様式第１号)

                              年   月   日

奨 学 寄 附 金 申 込 書 (記入例)

 学校法人松山大学 理事長 殿

                寄附申込者 住所 □□□□□□□□□□□□□

                       氏名 □□ □□□    印

（法人にあっては、法人名及び職・氏名）

                      (社印・役職印の押印をお願いします。)

貴学における教育研究を奨励するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

 １ 寄附金額             □,□□□,□□□ 円

 ２ 寄附金の寄附予定時期      □□ 年 □□ 月 □□ 日

 ３ 寄附の目的 （目的の項目を○で囲み、使途を特定するときは内容をご記入ください。）

項       目 内          容

１ 学 術 研 究
 薬学部□□□□研究室における各種学術研究の奨励

 (研究担当者)□□□□研究室 教授□□ □□□

２
図書、機械、器具

及び標本等の購入

３
学生に貸与又は給

付する学資

４ そ の 他

 ４ 寄附の条件

       なし

 ５ その他(事務連絡先等)

         住  所 上記の寄附申込者と異なる場合はご記入ください。

         担当者名 □□ □□□

     電話番号 □□―□□□―□□□□

※ 記入上の注意

上記 、(3 寄附の目的)の内容欄については、寄附の目的に加えて、学部名・研究科名・

    研究室名・研究担当者(職・氏名)等をご記入ください。